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Nyoppusset enebolig på  
populære Stenrød! 

Nå har du muligheten til å sikre deg en lekker og innholdsrik enebolig 
med total ny innvendig standard fra 2024. Flytt rett inn i din nye 
drømmebolig på Stenrød! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 119 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 869 990,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 1 703,‑
Selger:	 Patrick Isaksen
	 Tane Kristine Isaksen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1972
BRA‑i/​​​​BRA Total	  151/​​​​185 kvm
Tomtstr.:	 1131.6 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 7
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 98, bnr. 841
Oppdragsnr.:	 1101240080

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 151 m²
BRA ‑ e: 34 m²
BRA totalt: 185 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 65 m² Bad, vaskerom, stue, soverom, gang og lagerrom.
BRA‑e: 19 m² Garasje
2. etasje
BRA‑i: 86 m² Bad, kjøkken, stue, bod og 3 soverom.

Frittstående bod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 15 m² Lagerrom

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er utført med laser.
Det er bruken av rommene på befaringsdagen som definerer BRA‑i, BRA‑e og BRA‑b,  
rommene kan likevelvære i strid med teknisk forskrift og mangle godkjennelse fra  
kommunen.
Areal er avrundet til nærmeste hele kvadratmeter.
Ny standard for arealmåling mangler fortsatt veiledning til hoveddokument. Det er  
derfor forbehold om
mistolkning i hvordan standarden leses og målinger utføres.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1131.6 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten ligger i sydvestvendt terreng med opparbeidet plen, hekkplanter, samt  
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gårdsplass. Fine, solrike uteplasser! 
Tomten er festet Halden kommune.
I bakkant av huset skrår terrenget oppover og går over i naturtomt med fjell. Selger  
opplyser: Det foreligger tegninger for fradeling av en tomt på denne delen av tomten.  
Halden kommune har gitt tillatelse til ny avkjørsel. Tomten er ikke søkt fradelt og  
kjøper overtar ansvar og risiko for gjennomføring av en eventuell fradeling. Se vedlagte  
tegninger og vedtak fra Halden kommune.

Årlig festeavgift
Kr 1 703

Festetid
Festekontrakten utløper 14.10.2070.

Regulering av festeavgift
Neste regulering desember 2032 etter konsumprisindeksen. Reguleres hvert 10. år.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Det er mulighet for innløsning av tomten i henhold til tomtefesteloven.

Beliggenhet
Velkommen til populære Stenrød! Her bor du utrolig godt og praktisk til med busstopp  
like ved, kort og trygg gangvei til Hjortsberg barneskole, idrettshall, videre til butikk og  
ungdomsskole m.m. Like i bakkant lokker den vakre Høiåsmarka oss med sine tur‑ og  
treningsløyper, lysløyper og ikke minst den koselige Høiåshytta hvor man kan varme  
seg rundt peisen med en varm toddy! 

Adkomst
Direkte fra Stenrødveien

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Skolekrets
Hjortsberg barneskole og Strupe ungdomskole

Offentlig kommunikasjon
Buss fra Stenrødveien

Bygningssakkyndig
Patrick Dybedal Svendsen

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Bygningen er oppført med støpt plate mot grunn. Yttervegger i bindingsverk som er  
utvendig kledd med stående trepanel. Saltak av trekonstruksjoner som er tekket med  
takstein.
Opplysninger om byggemåte er hentet fra vedlagte tilstandsrapport.

Innhold
Sokkel: Hall, dusj/​​​​​wc, vaskerom, bod ( med nytt, stort rømningsvindu som muliggjør  
bruksendring til soverom om behov ), 1 soverom, tv‑stue. I tillegg inneholder  
sokkeletasje en integrert garasje for 1 bil. 
1.etg.: Stort åpent kjøkken med kjøkkenøy, 3 soverom, dusj/​​​​​wc, stue og spisestue med  
utgang til terrasse. 
Loft: Kryploft med lagringsplass. 
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


 





























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Alle mål på tegningen er fra konstruksjonsvirke. Tegningen er beskyttet av opphavsrett og kan ikke brukes uten samtykk fra rettighetshaver.

Tiltakshaver:

Tiltakets art:
Fradeling av tomt

Patrick Isaksen
Brekkerødveien 26
1782 Halden

Byggested:
Stenrødveien 19

84
Gnr: Bnr: Fnr: Revnr:
98 -- --

BRA-e :

BRA-i 1 etg:

BRA-i 2 etg:

TBA:

--

--

--

--

BYA %: (ink.parkering)

BYA:

BRA-i totalt:

Tegnet av:

--

--

--

517

Målestokk:
1:500

Filnavn:
Stenrødveien 19.pln

Type tegning:

Situasjonskart

Komentarer:

Kote o.k. gulv 1 etg:Dato:

Tlf:Tegning nr:

Firma:
--

D 938 85 634

15/7-24 --

Byggmester Patrick Isaksen AS /v Tomte areal:
Thomas Wister  Tlf 90687837

15.07.2024
D

ato:

Stenrødveien 19

1:500
M

ålestokk:
Koordinatsystem

:
U

TM
 32N

©
 2024 N

orkart AS/G
eovekst og kom

m
unene/N

ASA, M
eti ©

 M
apbox ©

 O
penStreetM

ap

D
et tas forbehold om
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et kan ikke rettes krav som
 følge av at disse

opplysningene benyttes som
 grunnlag for beslutninger.

19 545

21 989

38 271

3 908

22 083

25 699

18 986

3 369

3 000

30 000

30 000

Ny tom
t

FRISIKTSONE

12Tom
teareal

517,2 m
²

situasjonsplan1:500

-1

93



Alle mål på tegningen er fra konstruksjonsvirke. Tegningen er beskyttet av opphavsrett og kan ikke brukes uten samtykk fra rettighetshaver.

Tiltakshaver:

Tiltakets art:
Fradeling av tomt

Patrick Isaksen
Brekkerødveien 26
1782 Halden

Byggested:
Stenrødveien 19

84
Gnr: Bnr: Fnr: Revnr:
98 -- --

BRA-e :

BRA-i 1 etg:

BRA-i 2 etg:

TBA:

--

--

--

--

BYA %: (ink.parkering)

BYA:

BRA-i totalt:

Tegnet av:

--

--

--

517

Målestokk:
1:200

Filnavn:
Stenrødveien 19.pln

Type tegning:

Plassering

Komentarer:

Kote o.k. gulv 1 etg:Dato:

Tlf:Tegning nr:

Firma:
--

D 938 85 634

15/7-24 --

Byggmester Patrick Isaksen AS /v Tomte areal:
Thomas Wister  Tlf 90687837

15.07.2024Dato:

Stenrødveien 19

1:500Målestokk: Koordinatsystem: UTM 32N

© 2024 Norkart AS/Geovekst og kommunene/NASA, Meti © Mapbox © OpenStreetMap

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse
opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.
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Utskriftsdato: 29.08.2024

Halden kommune

Adresse: Postboks 150, 1751 HALDEN

Telefon: 69 17 45 00

Kommunale gebyrer 2024

EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Halden kommune

Kommunenr. 3101 Gårdsnr. 98 Bruksnr. 841 Festenr. Seksjonsnr.

Adresse Stenrødveien 19, 1784 HALDEN

Kommunale gebyrer fakturert på eiendommen i 2023

Kommunale gebyrer er en kombinasjon av forskudd, abonnement og enkeltgebyrer fakturert etter levert tjeneste. Vi kjenner ikke

samlet gebyr for en eiendom for et år før året er omme. Denne rapporten sammenstiller dette for fjoråret, med summer fordelt per
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